государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш)

ПРИКАЗ

2 сентября 2024 г.

с. Старый Маклауш

№ 52/8-од

Об общественном формировании по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни(наркологический пост (НАРКОПОСТ)

на 2024-2025 учебный год

В целях активизации работы по правовому просвещению среди несовершеннолетних по вопросам профилактики наркомании на основании <u>письма Министерства просвещения и Науки самарской области №МО-16/1675 от 19.08.1914года</u> Приказываю:

- 1. Организовать работу в рамках проекта «НАРКОПОСТ».
- 2. Утвердить состав общественного формирования:

Председатель общественного формирования по профилактики наркомании – Емельдяжева Т.С., учитель биологии и химии;

Члены общественного формирования:

- Пакшаева Татьяна Петровна руководитель МО классных руководителей
- Исаева Татьяна Александровна педагог психолог
- Горбунова Алла Викторовна советник директора по воспитанию
- Любимова Лариса Александровна учитель начальных классов
- Осипова Наталья Анатольевна классный руководитель 6 класса
- Мартышкина Людмила Анатольевна –председатель родительского комитета.
- 3. Заседания общественного формирования по профилактике наркомании проводить 1 раз в четверть .
- 3.1. По необходимости проводится внеочередное заседание.
- 4. Зам. директору по ВР Емельдяжевой Т.С. и педагогу психологу Исаевой Т.А. разработать план работы общественного формирования «НАРКОПОСТ» на 2024-2025 уч. год.
- 5. Ответственного за ведение протоколов назначить Любимову Л. А.
- 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ	
с.Старый Маклауш	Н.П. Груздева